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
slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

AREALBEGREPER:

BRA-i =Internt bruksareal 

BRA-e =Eksternt bruksareal 

BRA-b =Innglasset balkong 

TBA =Terrasse- og balkongareal 

 
ENDRINGER:

Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke 
fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av 
borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik definisjon av 
fellesareal. Ved arealmåling gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik: Delen av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller til 
bygningens forvaltning, drift eller vedlikehold.

 

NB:

Ved overgang fra eldre versjon av NS3940 til revidert utgave med nye måleregler, kan det forekomme arealavvik for rapporter som er utført mellom 
Oktober 2023 og Desember 2024. NS3940:2023 må vurderes til å være gjeldene bransjestandard fram til ny versjon utgis. Dette til tross for at 
standarden er trukket tilbake juni 2024.

  AREAL BOLIG:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

U. etg. 63

1. etg. 113 23

SUM BYGNING 176 23

SUM BRA 176

  AREAL GARASJE/UTHUS:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

Garasje 47

Uthus/bod 16

SUM BYGNING 63

SUM BRA 63

BRA-i:

U. etg.: Kjellerstue, kjølerom, gang/lager, verksted/lager, vaskerom.
1. etg.: Stue, kjøkken, gang/entre, bad, soverom, soverom. 

BRA-e:
Garasje. Uthus. 
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MERKNADER OM AREAL:
Innvendige arealmålinger er oppmålt med laser. Det er bruken av rommene på befaringsdagen som vurderes om hva det betegnes som i 
rapporten.
Rommene kan være måleverdige selv om bruken, kan være i strid med teknisk forskrift og mangle godkjennelse fra kommune.
Arealer av hulrom i sjakter o.l. som er skjult, pga. planløsninger og utforming, kan være vanskelig å avdekke under befaringen. 
Utformingen av boligen pga. planløsninger, innvendige og utvendige veggtykkelser og samt inventar som står inntil vegger osv. vil 
utgjøre en vanskelighet i en nøyaktig oppmåling av arealer i boligen. Mindre areal avvik kan forekomme.
-Kaldloft har verken gangbart gulv eller oppfyller kriteriene for målbart arealer. Tilgang til loft via lofts luke med nedfellbar stige, på 
soverom 1. etg.
-Tomtearealet er ikke kontrollmålt. Opplysninger om tomteareal, er innhentet ifra seeindom.no. Tomten utgjør ca. 1132,6 m².
-Terrasse på østsiden utgjør ca. 19 m². Terrasse på nordsiden, utgjør en del av inngangspartiet og er på ca. 4 m².
-Måleverdige arealer for rom er målbart når høyden fra gulv til tak, er minst 1,90 m og minst 0,6 m i bredden. Henviser til NS 3940. 
Deler av /u etg. kjelleren utgjør et ikke målbart areale, i denne rapporten anses disse som krypkjellere, og beskrevet som "potet kjeller" 
på ca. 14 m², og "ved bod" på ca. 15 m², oppgitte mål er arealet innenfor omsluttende vegger, og veggarealet imellom disse er ikke tatt 
med.
Resterende arealer som utgjør krypkjelleren og under boligen, anses som ikke tilgjengelig og har manglende tilgang for grundig 
inspeksjon. Disse arealene er ikke vurdert/undersøkt eller oppmålt på befaringstidspunktet. 

Målte romhøyder på tilfeldige steder i boligen:
-Kjøkken: 2,32 m. Gang/entre: 2,37 m. Soverom: 2,38 m. Kjeller stue: 2,25 m

GARASJE / UTHUS:

Garasje ifra ca. 1986, med plass til 2 biler og lagringsplass. Utgjør ca. 47 m².
Byggegrunn er ukjent, men antar at betong sålen er støpt på drenerte og komprimerte masser av fjell, morene, sand, grus og leire. 
Oppført som bindingsverk, uisolert, med liggende og stående kledning. Saltak konstruksjon utført med takstoler, tekket med takstein. 
Takrenner og nedløp i stål/blikk. Vinduer med enkelt glass i trekarm. Bod dør i trekarm. Garasjeporter 2 stk. , 1 stk. manuell og 1 stk. 
på automatikk. Innlagt strøm til garasjen.
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